O TUFVASSONS

Spartransformator Typ PFEA 460

Art. Nr.354292

Fur Betrieb von 230 V Geraten aus 110 V Stromnetz

Eingang mit 1.8 m Kabel, amerikanisch, geerdeter Netzstecker

Ausgang mit geerdetem Schukostecker

Durchgehende Erdungsverbindung

Riickstellbarer Uberstromschutz

HINWEIS! Keine galvanisch getrennte Wicklungen

Bezeichnung Spartransformator

Schutzart
Leistung

IP 30
460 VA

Eingangsspannung 115 VAC
Ausgangsspannung 230 VAC
Umgebungstemperatur max. 35 °C

Gewicht
Lange
Breite
Hohe

4.0 kg

207 mm
105 mm
106 mm

Schutzklasse |
Frequenzbereich 50...60 Hz
EN 61558-1, EN 61 558-2-13

Normen
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